
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНО Й ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

ЫМЗ №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«пауэрлифтинг»:
- Барсукову Алексею Александровичу;
- Гончарову Алексею Анатольевичу;
- Ковалю Егору Алексеевичу;
- Колобову Александру Валерьевичу;
- Кривогузову Роману Александровичу;
- Мальцеву Даниле Владимировичу;
- Пашнину Дмитрию Дмитриевичу;
- Решетниковой Зое Дмитриевне;
- Стрельцу Вадиму Владимировичу;
- Суринец Ефиму Викторовичу;
- Харитонову Георгию Владимировичу;
- Шевченко Илье Евгеньевичу.
«северное многоборье»:
- Кашапову Артему Радмиловичу.
«спортивный туризм»:
- Лисниченко Александру Андреевичу;
- Федину Савелию Артёмовичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:



2

«спортивный туризм»:
- Киндрату Кириллу Андреевичу, 
«спорт глухих (легкая атлетика)»:
— Люциус Веронике Игоревне.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


